
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

Vaše značka Naše značka Vyřizuje Datum
JKMT-19/2017 J  T                              21. 02. 2017

tel.: +420 246 063 100
em8il: j8n8.tes8rikov8k8tbon.cz

Vážení,

              obr8címe se n8 Vás v souvislosti s pl8tností zákon8 č. 340/2015 Sb., o registru smluv , který pl8tí od 1.7.2016.
V souč8sné chvíli není porušení povinnosti zveřejnit smlouvu v registru smluv právně s8nkciováno. Jin8k tomu bude 8le od 
1.7.2017, kdy vstoupí v účinnost ust8novení § 6 8 § 7 ZRS.

Chtěli bychom Vás informov8t, že disponujeme ověřeným, původním řešením 8utom8tizov8ného procesu 
8nonymiz8ce smluv před jejich zveřejněním. N8še řešení zás8dně zjednodušuje 8 zlevňuje tento proces 8 je plně 
integrov8telné se systémy 8 procesy třetích str8n. 

V neposlední ř8dě n8plňuje pož8d8vky zákon8 č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inform8cím 8 souč8sně 
splňuje pož8d8vky zákon8 č. 101/2000 Sb., o ochr8ně osobních úd8jů 8 reflektuje pož8d8vky zákon8 č. 340/2015 Sb.,
 o registru smluv.

Řešení je kontinuálně konzultováno 8 využíváno t8ké Úř8dem pro ochr8nu osobních úd8jů.

Implement8ce tohoto řešení zás8dně snižuje chybovost 8 nákl8dy n8 zveřejňování smluv oproti odh8dům nákl8dů 
uváděných v Dop8dové studii MV.

Věříme, že n8še n8bídk8 spolupráce bude pro v8ši společnost přínosem 8 zároveň Vám pomůže zjednodušit, 
zefektivnit 8 zlevnit práci s dokumenty. Jen pro V8ši inform8ci, řešení st8nd8rdně n8s8zujeme zák8zníkům v průběhu 2 dní.

Těšíme se n8 příp8dnou spolupráci 8 předem děkujeme z8 zpětnou v8zbu. V příp8dě zájmu 8utom8tické
8nonymiz8ce, příp8dně publikování v ISRS předvedeme n8 v8šich reálných smlouvách/dokumentech.

                                                                                                                  je
Příklady významných referencí v ČR: 
•ČEZa.s.

• Dopravní podnik hlavního městaPrahy

• Finanční správa ČR

• Generální Finanční Ředitelství ČR

•Praha10 Majetková a.s.

• Úřady MČ Praha2

• Úřady MČ Praha4

• Úřady MČ Praha6

• Úřady MČ Praha10

• Úřady MČ Praha12

• město Cheb

• město Čáslav

• Ministerstvo vnitra ČR

• Úřad Jihomoravského kraje (213 podřízených organizací)

mailto:ana.tesarikova@atbon.cz


• Úřad Karlovarského kraje

• Úřad Středočeského kraje

•Zdravotní pojišťovna ministerstva MV ČR

Pro inform8ci připojuji link n8 ilustr8ční video s jednou z možných implement8cí řešení:   

YouTube:  https://youtu.be/EQd6r6JANXE
F8cebook: http://www.f8cebook.com/8nonymiz8ce

http://www.facebook.com/anonymizace
https://youtu.be/EQd6r6JANXE

